
 

平成２５年９月吉日 

全日本合唱連盟九州支部 加盟団体 各位 

福岡県合唱連盟 

理事長 岩﨑洋一 

 

「第２７回おかあさんカンタート in北九州」のご案内 
 

拝啓 

皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃から連盟の運営

にご協力いただき、心より感謝申し上げます。さて、「第２７回おかあさんカンタート in北九州」にて

開催されます。福岡県合唱連盟では、本大会の成功に向け、準備を進めているところでございます。下

記の通り、「コーラスクリニック」を受講する、団体を募集いたします。 

ご参加をお待ち申し上げます。 

敬具 

 

 第2７回おかあさんカンタートin北九州  

♪あなたの 合唱生活 応援します♪ 
～合唱大好きでもっと勉強したいみなさん でエンジョイしましょう～ 

 

募 集 要 項 

演 奏 曲  曲目・曲数は自由。 

伴奏楽器  自由。但し，主催者側でグランドピアノを１台用意します。なお，持ち込みの楽器

の搬入搬出および費用については、参加団体の負担でお願いします。 

講  師  ユン・ハグォン（韓国・指揮者） 大谷 研二（合唱指揮者） 

なかにしあかね（作曲家） 岸 信介（合唱指揮者） 

※１ユン・ハグォン先生を希望される団体は､韓国民謡､世界の名曲､宗教曲の作品

を演奏すること。 

※２ 大谷研二先生を希望される団体は､宗教曲､民族音楽、またはジャズポピュラ

ー等の作品を演奏することが可能な団体。 

※３ なかにしあかね先生を希望される団体は､なかにし作品を演奏すること。 

※４ 岸 信介先生は､邦人合唱曲等であれば指定・制限などはありません。 

そ の 他  公開クリニック(公開レッスン)が原則です。 

 

一人の講師に多数応募の場合は、福岡県連理事会で調整させていただきます。ご了承下さい。 

 

締 切 日  平成２５年１０ 月３１ 日（木） （期限厳守・ＦＡＸでも可） 

決定した各団体に通知いたします。 

申 込 先    〒812-8511 福岡市博多区博多駅前２－１－１ 

            朝日新聞社西部企画事業本部西部企画チーム内  

            九州支部事務局 TEL/FAX  092-441-4094 

申込方法  添付用紙にご記入ください。 

お問合先    北九州支部 支部長 関根 良枝 TEL/FAX ０９３－６０２－７６０９ 


